
Do nejmenších uliček
vezem vejce z Kosiček!

Chceš-li zdraví kousíček,
kup si vejce z Kosiček!

   

 Vejce Kosičky

Tel.: 721 364 382, 603 735 307,  
731  639  748

www.vejcekosicky.cz

Kosičky 127, 503 65

Ceny 
vajec 
30 ks 3CZ „L“: 111,- Kč
10 ks 3CZ „L“: 40,- Kč
30 ks 2CZ „L“: 129,- Kč
15 ks 2CZ ,,L“ : 67,- Kč

20 ks 3CZ nebo 2CZ „XL“: 100,- Kč
10 ks „M“ 1CZ: 70,- Kč

Křepelčí vajíčka 18 ks: 58,- Kč
6 ks 0CZ BIO vejce: 51 ,- Kč

CELOROČNÍ  
PRODEJ VAJEC  
Z POJÍZDNÉ PRODEJNY  
okres Náchod a Rychnov nad Kněžnou

Do komor a ledniček 
jedině vejce z Kosiček!

Prodej probíhá za každého počasí kromě státem uznaných svátků.
Prodej vajec s kódem 3CZ (klecová), 2CZ (podestýlková), 1CZ (volný výběh), 0CZ (BIO vajíčka z ekologického chovu) a křepelčí vajíčka.

liché pondělí 29.8., 12.9., 26.9., 10.10., 24.10., 7.11., 21.11., 5.12., 19.12. 2022

08:15–08:30  Černožice, ul. Gen. Svobody, zdr.středisko
08:45–08:55  Jaroměř, ul. B. Němcové, lékárna Na Ptákách
09:15–09:30  Česká Skalice, Husovo náměstí x ul. B. Němcové
09:35–09:45  Česká Skalice, roh ulic 28. října X Na Kamenci
10:20–10:30  Náchod, Raisova před č.p. 1557, na konci slepé ulice
10:35-12:30  Náchod, Masarykovo náměstí, radnice
12:50–13:00  Nové Město n. M., roh ulic Nad Stadionem X 28. října
13:05–13:15  Nové Město n. M., roh ulic ČSA X Johnova
13:40–14:00  Solnice, Masarykovo náměstí, roh u pošty

14:15–14:25  Rychnov n. K., knihkupectví, ul. A. Provazníka
14:30–14:40 Rychnov n. K., roh ulic U Stadionu X Vycpálkova
14:45–14:55  Rychnov n. K., sídliště Mírová, restaurace Panel
15:20–15:30  Kostelec n. O., Starý zámek, ul. Tyršova
15:35–15:45  Kostelec n. O., roh ulic Proškova X Solnická
16:00–16:10  Častolovice, ul. Školská u MŠ
16:30–16:40  Týniště n. O., ul. Na Bělidle před č. p. 948
16:50–17:00  Týniště n. O., ul. Okružní, rest. U Dubu
17:15–17:20  Běleč nad Orlicí, pivovar U Hušků
17:45–17:50  Stěžery, park Lipová, před „Hruškou“
18:00–18:05  Nechanice, Husovo nám. 38, pošta
18:10–18:15  Nechanice, rodinné domky u hřbitova
 – ul. Novopackého, Za Kulturním domem, Jižní
18:20–18:25  Kunčice, Obecní úřad
18:30–18:35  Homyle, zvonička
18:40–18:45  Boharyně, ZŠ
18:50–18:55  Trnava, řeznictví U Brožů čp.33


